



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0789/2025

OBRA

ADMINISTRATIVO

N° CONTROL

000000

FECHA

Viernes, 11 de Julio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: PAMELA MARILÚ GALLEGOS KIM

RFC: GAKP860621LB4

DIRECCIÓN: Calle 13-A #219 x 26A y 26B Fracc. El
Prado Chuburna C.P. 97203

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

29 de Julio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
1227	CAMISA PESCADORA CABALLERO			PZA	26.00	\$700.00	\$18,200.00
1228	CAMISA PESCADORA DAMA			PZA	10.00	\$700.00	\$7,000.00
1229	POLO ALGODÓN			PZA	2.00	\$250.00	\$500.00
1230	POLO DRYFIT			PZA	16.00	\$260.00	\$4,160.00
1231	CAMISA EJECUTIVA			PZA	1.00	\$360.00	\$360.00
1232	GORRA DRYFIT			PZA	7.00	\$150.00	\$1,050.00
1233	GORRA RED			PZA	2.00	\$150.00	\$300.00
1234	GORRA ALGODÓN			PZA	3.00	\$150.00	\$450.00
1235	VISERA			PZA	1.00	\$100.00	\$100.00
1236	PONCHADO DE LOGOTIPO "ARISTA"			PZA	1.00	\$150.00	\$150.00

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
--------	-------------	-------	--------	--------	----------	----------------	-----------------

ANTICIPO DEL 50% POR LA CANTIDAD DE
\$18,716.60
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Viernes, 11 de Julio de 2025

SUBTOTAL:	\$ 32,270.00
IVA 16%	\$ 5,163.20
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 37,433.20

TREINTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES 20/100 M.N.

Nº 000000 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0789/2025 ADMINISTRATIVO OBRA	ADMINISTRACIÓN CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--------------------------------------------------------------	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0789
OBRA:	ADMINISTRATIVO
ELABORÓ:	ADMINISTRACIÓN
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 11 de Julio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1227	CAMISA PESCADORA CABALLERO	PZA	26.00				
2	1228	CAMISA PESCADORA DAMA	PZA	10.00				
3	1229	POLO ALGODÓN	PZA	2.00				
4	1230	POLO DRYFIT	PZA	16.00				
5	1231	CAMISA EJECUTIVA	PZA	1.00				
6	1232	GORRA DRYFIT	PZA	7.00				
7	1233	GORRA RED	PZA	2.00				
8	1234	GORRA ALGODÓN	PZA	3.00				
9	1235	VISERA	PZA	1.00				
10	1236	PONCHADO DE LOGOTIPO "ARISTA"	PZA	1.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Martes, 29 de Julio de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0788/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Viernes, 11 de Julio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EUROELECTRICA SA DE CV

DIRECCIÓN: AV. XCUMPICH 196 COL. JUAN B.
SOSA, C.P. 97205 MÉRIDA, YUCATÁN,
MÉXICO

TELÉFONO: (999)-9004485

CORREO:

RFC: EUR930324493

CONTACTO: MARIAN CASTILLO

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

12 de Julio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1220	TUBO PARED DELGADA DE 13MM (1/2)			PZA	60.00	\$65.32	\$3,919.20
1221	CONECTOR PARA TUBO PARED DELGADA DE 13MM (1/2) TIPO AMERICANO MCA CCH			PZA	100.00	\$6.72	\$672.00
1222	CONDULET SERIE 3 TIPO T CON TAPA DE 13MM (1/2) CROUSE HINDS DOMEX			PZA	16.00	\$36.85	\$589.60
1223	CONDULET SERIE 3 TIPO LR CON TAPA DE 13MM (1/2) CROUSE HINDS DOMEX			PZA	6.00	\$33.64	\$201.84
1224	CONDULET SERIE 3 TIPO LL CON TAPA DE 13MM (1/2) CROUSE HINDS DOMEX			PZA	6.00	\$33.64	\$201.84
1225	COPE PARA TUBO PARED DELGADA DE 3MM (1/2) TIPO AMERICANO MCA CCH			PZA	50.00	\$5.94	\$297.00
1226	ABRAZADERA TIPO PERA DE 13MM (1/2)			PZA	60.00	\$5.03	\$301.80

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$7,172.61**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Viernes, 11 de Julio de 2025

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
						SUBTOTAL:	\$ 6,183.28
						IVA 16%	\$ 989.32
						ISR	\$ 0.00
SIETE MIL CIENTO SETENTA Y DOS 60/100 M.N.						TOTAL:	\$ 7,172.60

140125 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0788/2025	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
	ANDANTES OBRA				



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0788
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 11 de Julio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1220	TUBO PARED DELGADA DE 13MM (1/2)	PZA	60.00				
2	1221	CONECTOR PARA TUBO PARED DELGADA DE 13MM (1/2) TIPO AMERICANO MCA CCH	PZA	100.00				
3	1222	CONDULET SERIE 3 TIPO T CON TAPA DE 13MM (1/2) CROUSE HINDS DOMEX	PZA	16.00				
4	1223	CONDULET SERIE 3 TIPO LR CON TAPA DE 13MM (1/2) CROUSE HINDS DOMEX	PZA	6.00				
5	1224	CONDULET SERIE 3 TIPO LL CON TAPA DE 13MM (1/2) CROUSE HINDS DOMEX	PZA	6.00				
6	1225	COPLER PARA TUBO PARED DELGADA DE 3MM (1/2) TIPO AMERICANO MCA CCH	PZA	50.00				
7	1226	ABRAZADERA TIPO PERA DE 13MM (1/2)	PZA	60.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Sábado, 12 de Julio de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0787/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Viernes, 11 de Julio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
0067	CODETE PVC SANIT 100MM 4"			PZA	25.00	\$10.61	\$265.25
0068	CODO 90 PVC SANIT 100MM 4"			PZA	10.00	\$14.72	\$147.20
0306	CODETE PVC SANIT 50MM 2"			PZA	30.00	\$2.50	\$75.00
0305	CODO 90 PVC SANIT 50MM 2"			PZA	20.00	\$3.39	\$67.80
0063	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML			PZA	5.00	\$176.00	\$880.00
0513	LIJA PLOMERO J-73 08877			MTR	3.00	\$9.00	\$27.00
0094	TUBERIA PVC-HID CEDULA 40 19MM 3/4			MTR	72.00	\$10.80	\$777.60
1045	TUBERIA PVC-HID RD21 13MM 1/2"			MTR	12.00	\$8.28	\$99.36
0586	CINTA AISLANTE 3M 19MM X 18 MTS			PZA	10.00	\$16.33	\$163.30
1219	TAQUETE EXPANSIVO Z 1/4			PZA	60.00	\$7.28	\$436.80
1085	BRIDA CORTA COFLEX WC PLOMER PB-200			PZA	8.00	\$106.76	\$854.06

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$4,400.31
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Viernes, 11 de Julio de 2025

SUBTOTAL: \$ 3,793.37
IVA 16% \$ 606.94
ISR \$ 0.00
TOTAL: \$ 4,400.31

CUATRO MIL CUATROCIENTOS 31/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0787/2025				
Nº 140125 CONTROL	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0787
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 11 de Julio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0067	CODETE PVC SANIT 100MM 4"	PZA	25.00				
2	0068	CODO 90 PVC SANIT 100MM 4"	PZA	10.00				
3	0306	CODETE PVC SANIT 50MM 2"	PZA	30.00				
4	0305	CODO 90 PVC SANIT 50MM 2"	PZA	20.00				
5	0063	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML	PZA	5.00				
6	0513	LIJA PLOMERO J-73 08877	MTR	3.00				
7	0094	TUBERIA PVC-HID CEDULA 40 19MM 3/4	MTR	72.00				
8	1045	TUBERIA PVC-HID RD21 13MM 1/2"	MTR	12.00				
9	0586	CINTA AISLANTE 3M 19MM X 18 MTS	PZA	10.00				
10	1219	TAQUETE EXPANSIVO Z 1/4	PZA	60.00				
11	1085	BRIDA CORTA COFLEX WC PLOMER PB-200	PZA	8.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Viernes, 11 de Julio de 2025

CANTIDAD	DESCRIPCION	TELA/COLOR	MODELO	COSTO UNITARIO	TOTAL
26	Camisa Pescadora	Microfibra / Blanco, Negro, Marino, Rey, Khaki y Verde	Caballero / Manga Larga	\$ 700.00	\$ 18,200.00
10	Camisa Pescadora	Microfibra / Blanco, Negro, Marino, Rey, Khaki y Verde	Dama / Manga Larga	\$ 700.00	\$ 7,000.00
2	Polo Algodón	100% Algodón	Manga Corta / Azul Marino	\$ 250.00	\$ 500.00
16	Polo Dryfit	100% Poliéster / Negro y Gris Acero	Manga Corta / Negro	\$ 260.00	\$ 4,160.00
1	Camisa Ejecutiva	Algodón / Beige	Caballero / Manga Larga	\$ 360.00	\$ 360.00
7	Gorra Dryfit	Azul Marino / Gris Acero	Unisex	\$ 150.00	\$ 1,050.00
2	Gorra red	Negro Deslavado	Unisex	\$ 150.00	\$ 300.00
3	Gorra algodón	Negro Deslavado	Unisex	\$ 150.00	\$ 450.00
1	Visera	Beige	Unisex	\$ 100.00	\$ 100.00
1	Ponchado de logotipo "ARISTA"			\$ 150.00	\$ 150.00
	LAS CAMISAS YA INCLUYEN 1 BORDADO DE LOGOTIPO "ARISTA" Y BORDADO DE NOMBRE				
	LAS POLOS YA INCLUYEN 1 BORDADO DE LOGOTIPO "ARISTA"				
	LAS GORRAS Y VISERA YA INCLUYEN 1 BORDADO DE LOGOTIPO "ARISTA"				
SE REQUIERE UN ANTICIPO DE 50% PARA INICIAR PRODUCCIÓN. SALDO A CONTRA ENTREGA.				SUBTOTAL	\$ 32,270.00
EN CASO DE REQUERIR FACTURA SERIA EL SUBTOTAL MAS I.V.A. (16%)				IVA	\$ 5,163.20
TIEMPO DE PRODUCCIÓN 10-12 DIAS HABILES. EN CASO DE TENER EL PEDIDO ANTES SE LE NOTIFICARA AL CLIENTE PARA PROGAMAR LA ENTREGA.				TOTAL	\$ 37,433.20
UNA VEZ ENTREGADO EL PEDIDO, SE CUENTA CON 5 DIAS DE GARANTIA PARA CUALQUIER AJUSTE O ACLARACION SIEMPRE Y CUANDO NO ESTE USADA, LAVADA O ROTA LA PRENDA.					

Gracias por su confianza.



www.euroelectrica.com.mx



EUROELECTRICA SA DE CV
EUR930324493
Sucursal: Mérida

Av. Xcumpich 196
Col. Juan B Sosa, C.P. 97205
Mérida, Yucatán México
Tel. (999) 478-9100

Expedida el: jueves, 10 de julio de 2025

Cliente: 240981
RFC: AAR080509D22
Nombre: ARISTA A.R.

Dirección: CALLE 19 # 363 COL PLAN DE AYALA NORTE Plan de
Ayala Yucatán 97118 México

Moneda: Pesos
Condición: Contado Especial
Referencia:
Atentamente: MARIAN CASTILLO eMail:

Cotización : P60937

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Tiempo Entrega	Precio	Importe
TPD13	TUBO PARED DELGADA DE 13MM (1/2)	60	PZA	INMEDIATA	\$65.32	\$3,919.20
CONECTOR13TADO	CONECTOR PARA TUBO PARED DELGADA DE 13MM (1/2) TIPO AMERICANO MCA. CCH	100	PZA	INMEDIATA	\$6.72	\$672.00
TL13	CONDULET SERIE 3 TIPO T CON TAPA DE 13MM (1/2) CROUSE HINDS DOMEX	16	PZA	INMEDIATA	\$36.85	\$589.60
LR13	CONDULET SERIE 3 TIPO LR CON TAPA DE 13MM (1/2) CROUSE HINDS DOMEX	6	PZA	INMEDIATA	\$33.64	\$201.84
LL13	CONDULET SERIE 3 TIPO LL CON TAPA DE 13MM (1/2) CROUSE HINDS DOMEX	6	PZA	INMEDIATA	\$33.64	\$201.84
COPL13TADO	COPL13TADO PARA TUBO PARED DELGADA DE 13MM (1/2) TIPO AMERICANO MCA. CCH	50	PZA	INMEDIATA	\$5.94	\$297.00
ATP13	ABRAZADERA TIPO PERA DE 13MM (1/2)	60	PZA	INMEDIATA	\$5.03	\$301.80

OBSERVACIONES :

Existencias salvo previa venta / L.A.B.

No se aceptan cambios ni devoluciones.

Precios sujetos a cambios sin previo aviso.

Vigencia de la cotización 15 días naturales.

Tiempo de entrega expresado en días hábiles.

En cortes de cable no hay cambios ni devoluciones.

Cotizamos bajo nuestro mejor entendimiento según la petición del cliente.

Importe:	\$6,183.28
Impuestos:	\$989.33
Importe Total:	\$7,172.61

Banco	Sucursal	Cuenta	CLABE
Santander	5106	65-50912229-9	014 910 655 0912 2299 1





EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO
CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

PRESUP.: 080000568541

FECHA: 2025-07-10

CANT	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCION	%DES	P.U.	P. DES	IMPORTE
25	PZA (H87)	CSCD100	40172808	CODETE PVC SANIT 100MM 4"	18.00	12.94	10.61	265.27
10	PZA (H87)	CSCO100	40172808	CODO 90 PVC SANIT 100MM 4"	18.00	17.95	14.72	147.19
30	PZA (H87)	CSCD50	40172808	CODETE PVC SANIT 50MM 2"	18.00	3.05	2.50	75.03
20	PZA (H87)	CSCO50	40172808	CODO 90 PVC SANIT 50MM 2"	18.00	4.13	3.39	67.73
5	PZA (H87)	DVPET475	31201600	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML	20.00	220	176.00	880.00
3	MTR (MTR)	DVLIP	31191500	LIJA PLOMERO J-73 08877	25.00	12	9.00	27.00
72	MTR (MTR)	THC419	40171517	TUBERIA PVC-HID CEDULA 40 19MM 3/4	20.00	13.5	10.80	777.60
11.8	MTR (MTR)	THC413	40171617	TUBERIA PVC-HID CEDULA 40 13MM 1/2" (EL/BOC)	15.00	9.9	8.42	99.30
10	PZA (H87)	EDCIT18	31201502	CINTA AISLANTE 3M 19MM X 18 MTS	18.00	19.92	16.33	163.34
60	PZA (H87)	EDTAEZ6	31162104	TAQUETE EXPANSIVO Z 1/4	20.00	9.1	7.28	436.80
8	PZA (H87)	DVBRCW	40174800	BRIDA CORTA COFLEX WC PLOMER PB-200	18.00	130.2	106.76	854.11

TIPO: Recoger

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-07-15

AGENTE:GUADALUPE
GENOVES GENAREZ

SUC: MONTECRISTO

TEL: (999) 948 0824, (999)
948 0823, (999) 948 0826

SUBTOTAL: 4,688.72

DESC: 895.35

IVA 16%: 606.94

TOTAL: 4,400.31

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.

Referencia unica: 08000056854142922266

Banco / Convenio

Clabe Interbancaria

Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439

CLABE interbancaria: 012914002016974396

HSBC Clave de servicio RAP: 2555

CLABE interbancaria: 021180550300025558